[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

Приказ № _15_
г. Вольск

         от _04_ февраля 2016 года

Об аннулировании торгов
открытого конкурса на право

заключения договора управления

многоквартирным домом
На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Саратовской области № 4-16/ов-т от 29.01.2016 года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аннулировать торги по извещению 091215/4519880/01 открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Саратовская область, г. Вольск, ул. Волгоградская, д. 58.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник управления муниципального

хозяйства администрации Вольского

муниципального района

       В.В. Лабутин